**PREFAZIO DI SAN GIUSEPPE: *Et te in festivitáte***

**COMMÚNIO**

*Matth.* 1, 20 - Ioseph, fili David, noli timére accípere Mariám cóniugem tuam: quod enim in ea natum est, de píritu Sancto est.

*Matteo* 1, 20 - Giuseppe, figlio di Davide, non temere di prendere Maria come tua sposa: poiché quel che è nato in lei è opera dello Spirito Santo.

**POSTCOMMÚNIO**

Adésto nobis, quaésumus, miséricors Deus: et intercedénte pro nobis beáto Ioseph confessóre, tua circa nos propitiátus dona custódi. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

Assistici, Te ne preghiamo, o Dio misericordioso e, intercedendo per noi il beato Giuseppe Confessore, custodisci propizio in noi i tuoi doni. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

Sumptis, Dómine, salutáribus sacraméntis: ad redemptiónis aetérnae, quaésumus, proficiámus augméntum. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

Ricevuti, o Signore, questi salutari sacramenti, fa' che progrediamo nell'opera della nostra eterna redenzione. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

**M. - Amen.**

**M. Amen.**

*Inter Multiplices Una Vox*  
*Per la salvaguardia della Tradizione latino-gregoriana*  
c/o Calogero Cammarata, via Tetti Grandi, 9 - 10022 Carmagnola (TO)  
Tel: 011.19720362

Indirizzo internet: [www.unavox.it](http://www.unavox.it) - Indirizzo posta elettronica: [unavox@cometacom.it](mailto:unavox@cometacom.it)

**Torino 2023 - Pro manuscripto**

**MESSALINO FESTIVO**  
Testo latino e traduzione italiana

**PROPRIO DELLA S. MESSA**  
tratto dal *Missale Romanum* a.D. 1962 promulgatum

**San Giuseppe, Sposo della B. V. Maria,**  
**Confessore e Patrono della Chiesa Universale**  
(traslata a lunedì 20 - 2023)

**INTRÓTUS**

*Ps.* 91, 13-14 - Iustus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicábitur: plantátus in domo Dómini: in átriis domus Dei nostri.

*Ps.* 91, 2 Bonum est confitéri Dómino: et psállere nómini tuo, Altíssime. V/. Glória Patri...

*Ps.* 91, 13-14 - Iustus ut palma florébit...

*Sal.* 91, 13-14 - Il giusto fiorisce come palma, cresce come cedro del Libano: piantato nella casa del Signore: negli atrii della casa del nostro Dio.